

Kuratorium Oświaty w Warszawie

Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa

Znak sprawy: ADM.272.2.2015

Warszawa, dn. 16.06.2015 r.

Do Wykonawców

W prowadzonym przez Kuratorium Oświaty w Warszawie postępowaniu o udzielenie zamówienia dot. świadczenia usług pocztowych, do którego nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawca pismem z dnia 12.06.2015 roku zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Zaproszenia do złożenia oferty i negocjacji wraz z załącznikami.

Zamawiający przekazuje treść zapytań i udziela poniższych wyjaśnień.

PYTANIA I ODPOWIEDZI:

Pytanie nr 1

W opisie przedmiotu zamówienia oraz projekcie umowy Zamawiający wskazuje na fakt nadawania przesyłek z zachowaniem prawidłowego terminu dla pisma urzędowego, a także że przesyłki zawierać będą pisma, dla których mają zastosowanie przepisy o doręczeniach określone m.in. KPA i KPC. Wykonawca prosi o potwierdzenie, że przesyłki wymagają zastosowania przepisów Kodeksu Postępowania Administracyjnego oraz Ordynacji podatkowej i Kodeksu Postępowania Cywilnego i jednocześnie z chwilą ich nadania mają spełniać wymogi zachowania terminu wniesienia dokumentu do sądu (art. 165 par. 2 KPC) i zachowania terminu określonego w art. 57 par. 5 pkt. 2 KPA oraz art. 12 par. 6 pkt. 2 Ordynacji podatkowej?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza i doprecyzowuje zapis, który otrzymuje brzmienie:

Treść po zmianie:

Przesyłki pocztowe nadawane przez Zamawiającego zawierać będą pisma, do których mają zastosowanie przepisy o doręczeniach określone w Kodeksie Postępowania Administracyjnego, Ordynacji podatkowej oraz Kodeksie Postępowania Cywilnego i jednocześnie z chwilą ich nadania mają spełniać wymogi zachowania terminu wniesienia dokumentu do sądu (art. 165 par. 2 KPC) i zachowania terminu określonego w art. 57 par. 5 pkt. 2 KPA oraz art. 12 par. 6 pkt. 2 Ordynacji podatkowej.

Pytanie nr 2

Jeżeli Zamawiający przewiduje konieczność nadawania części przesyłek w sposób określony w art. 57 par. 5 pkt 2 KPA, art. 12 par. 6 pkt 2 Ordynacji podatkowej, to czy Zamawiający dopuszcza wyłączenie tych przesyłek z zakresu zamówienia. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość tworzenia odrębnego wykazu przesyłek wymagających nadania u operatora wyznaczonego lub ich oznakowanie w określony sposób w celu wydzielenia i nadania przez Wykonawcę u operatora wyznaczonego w dniu odbioru przesyłek od Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyłączenia z zakresu zamówienia przesyłek pocztowych dla których mają zastosowanie przepisy o doręczeniach określone m.in. w KPA i KPC.

Dopuszcza jednak tworzenie odrębnego wykazu przesyłek wymagających nadania u operatora wyznaczonego lub ich oznakowania w określony sposób w celu wydzielenia i nadania przez Wykonawcę u operatora wyznaczonego wskazanego jako podwykonawcę w dniu odbioru od Zamawiającego.

Pytanie nr 3

Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuszcza możliwość nadania przez inny podmiot przesyłek w imieniu i na rzecz Zamawiającego, jak również przy wykorzystaniu innych operatorów niż operator wybrany w niniejszym zapytaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości nadawania przesyłek przez inny podmiot w imieniu i na rzecz Zamawiającego, chyba że Wykonawca wskaże inny podmiot jako podwykonawcę.

Pytanie nr 4

W sytuacji wskazanej w pkt 3, czy Zamawiający dopuszcza możliwość, że na dowodzie nadawania przesyłki będzie figurował inny podmiot niż Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości, aby na dowodzie nadawania przesyłek figurował inny podmiot, chyba że Wykonawca wskaże inny podmiot jako podwykonawcę.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza, aby na kopertach przesyłek doręczanych w ramach udzielonego zamówienia znajdowały się znaki opłaty pocztowej innego operatora pocztowego, niż Wykonawca, któremu Zamawiający udzielił zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości, chyba że Wykonawca wskaże inny podmiot jako podwykonawcę.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca, który uzyska Zamówienie, a nie będzie nim operator pocztowy wyznaczony, nadawał przesyłki we własnym imieniu w placówkach operatora wyznaczonego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość korzystania z elektronicznego oprogramowania należącego do Wykonawcy służącego do ewidencjonowania przekazywanej korespondencji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje rejestracji przesyłek w formie elektronicznej przez platformę Wykonawcy.

Pytanie nr 8

Zamawiający w Kalkulacji oferty cenowej w Załączniku nr 2 jako rodzaj przesyłki wpisał zwykłe EK, zwykłe PR, polecone PR krajowe i zagraniczne, czy Zamawiający mógłby potwierdzić, że te opisy należy traktować jako przesyłki listowe?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż rodzaje przesyłek wymienione powyżej są przesyłkami listowymi.

Pytanie nr 9

W pozycji 46 w Kalkulacji cenowej, Zamawiający wpisał „Polecenie do przesyłek poleconych”. Według cennika Wykonawcy, opłata za przesyłkę poleconą zawiera opłatę za traktowanie przesyłki listowej jako poleconej, czy w związku z tym Zamawiający mógłby wykreślić tę pozycję z Załącznika nr 3?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla pozycję 46 „polecenie do przesyłek poleconych” z Załącznika nr 3

Pytanie nr 10

Zamawiający opisuje przesyłki pocztowe jako objęte przedmiotem zamówienia, w tym przesyłki priorytetowe i paczki priorytetowe jako przesyłki będące przesyłkami najszybszej kategorii. Czy Zamawiający może potwierdzić, że przesyłki listowe i paczki pocztowe priorytetowe powinny być doręczane w terminie D+1 (gdzie D oznacza dzień nadania przesyłki do 15.00), co powinno zostać potwierdzone w Regulaminie świadczenia usług pocztowych Wykonawcy załączonym do oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że przesyłki i paczki priorytetowe najszybszej kategorii winny być doręczone w terminach określonych w regulaminie świadczeń usług pocztowych Wykonawcy, przy czym Zamawiający powinien mieć możliwość zapoznania się z tymi regulaminami.

Zamawiający zaznaczył w treści Zaproszenia w części VII, że: Po analizie złożonych ofert Zamawiający zaprosi wybranych Wykonawców do negocjacji warunków cenowych i warunków przyszłej umowy. Zamawiający załącza do Zaproszenia projekt umowy (Załącznik nr 3), który będzie przedmiotem dalszych uzgodnień. Należy zauważyć, że załącznikami do umowy mają być:

- Regulamin świadczenia usług pocztowych Wykonawcy (Załącznik nr 2),
- Zasady nadawania przesyłek listowych i paczek (Załącznik nr 3),
- Zasady nadawania przesyłek kurierskich wraz z cennikiem (Załącznik nr 4).

Stąd usługi pocztowe stanowiące przedmiot zamówienia realizowane będą zgodnie z ww. załącznikami.

Odpowiedź:

W związku z ww. wyjaśnieniami zmianie ulegają Załączniki nr 2 i 3 do Zaproszenia do złożenia oferty i negocjacji na:

- **Załącznik nr 2 - Kalkulacja oferty cenowej po zmianach,**
- **Załącznik nr 3 – projekt umowy po zmianach**

Powyższe wyjaśnienia wraz ze zmianą Załączników nr 2 i 3 zostaną dołączone do dokumentacji postępowania i będą stanowić jej integralną część.

Ofertę z dopiskiem „Świadczenie usług pocztowych” należy złożyć w siedzibie lub przesłać na adres Zamawiającego: Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa (1 piętro, Kancelaria pok. 107) do dnia **19.06.2015** roku do godz. **10.00**.